
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 22 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  12. 4. 2023 
Místo:   Branická 275/93, 147 00 Praha 4 - Braník 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Ondřej Pastrňák, Dan Dvořák, Vít Mařík, 

Jakub Strnad, Pavel Bízek, René Činátl, Miloš Kočka 
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   Alexandr Mráz 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                                           J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl 
4. Schválení delegátů na VH ČVS                                                                      J. Lébl  
5. Informace k financování z ČVS                                                                     J. Lébl  
6. Projednání předběžného rozpočtu PVS – verze 2                                     J. Lébl 
7. Různé 
8. Diskuse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 22. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 
J. Lébl potvrzuje zajištění venkovního areálu UNYP arény pro pořádání celostátního finále 
minivolejbalu.  
 
R. Činátl popisuje situaci ohledně nedelegace nových rozhodčích. Informuje, že 24 nových 
bylo delegováno na 28 turnajů mládeže, většina na jeden až dva. Nově budou delegováni na 
soutěže dospělých Z4, Z3. Tři nově vyškolení rozhodčí nepískali z důvodu uvedených 
nedostupností.  
 
Ostatní úkoly byly splněny v termínu. 
 
Usnesení: Výbor PVS  

1. Bere informace na vědomí. 
2. Pověřuje S. Haníkovou zahájením komunikace na kluby a veřejnost ohledně 

plánované akce celostátního finále minivolejbalu 
T: duben, květen                                                                                 Odpovídá: S. Haníková 
 

Na schůzi dorazil P. Bízek a V. Mařík, počet hlasujících členů se zvýšil na 9. 
 

Ad/4   Schválení delegátů na VH ČVS 
 
J. Lébl předkládá jmenný seznam 27 delegátů z 28 možných na VH ČVS dne 13. 5. 2023 a 
vyzývá členy výboru k doplnění jednoho chybějícího delegáta. Jedno místo delegáta se 
nepodařilo obsadit, proto bude nabídnuto zájemcům na následné VH PVS. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a souhlasí s předloženým jmenným 
seznamem delegátů za PVS na VH ČVS. 
PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Ad/5 Informace k financování z ČVS 
                       
J. Lébl informuje, že PVS stále eviduje dluh z ČVS v podobě volných finančních prostředků 
z uhrazených LP. Již dvakrát posunutá splatnost byla do konce března 2023. 
 
Usnesení: Výbor PVS Bere informace na vědomí. 
 
 

Ad/6 Projednání předběžného rozpočtu PVS – verze 2 
  
J. Lébl předkládá rozpočet PVS na rok 2023, který ale vychází z nejistých zdrojů a je pouze 
orientační a bude v průběhu roku upravován a aktualizován. 
 
Výkonný výbor projednal návrh rozpočtu a shodl se na jeho opětovném projednání v 3. 
kvartále 2023 na základě aktuálních příjmů a čerpání. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje J. Lébla předložením 
aktualizovaného rozpočtu PVS na listopadovém výboru PVS. 
T: listopad 2023                                                                                                      Odpovídá: J. Lébl 
 
 
 
 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová, René Činátl 
 
 
                                                                                     
 


